
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ SA ĐÉC 
______________ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
__________________________________________________________ 

 

Số:       /QĐ-UBND-TL Sa Đéc, ngày      tháng 11 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ thẩm định hồ sơ hỗ trợ Dự án 2  

“Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo” thuộc 

 Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2022 
 ______________ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Quyết định số 90/TTg ngày 18 tháng 01 năm 2022 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo về vững giai 

đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 1023/QĐ-UBND-HC ngày 21 tháng 9 năm 2022 

của UBND tỉnh Đồng Tháp về việc giao dự toán vốn sự nghiệp thực hiện Chương 

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2022; 

 Căn cứ Hướng dẫn số 2478/HD-SLĐTBXH ngày 27 tháng 10 năm 2022 

của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp hướng dẫn triển khai 

vốn thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững giai đoạn 

2022-2025; 

Căn cứ Công văn số 2552/SLĐTBXH-BTPCTNXH ngày 04 tháng 11 năm 

2022, của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp về việc hướng 

dẫn bổ sung nội dung triển khai dự án mô hình giảm nghèo năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 235/KH-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân thành phố Sa Đéc về việc thực hiện Chương trình mục tiêu quốc 

gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn Thành phố năm 2022; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố 

tại Tờ trình số 805/LĐTBXH ngày 10 tháng 11 năm 2022 và đề nghị của Phòng Nội 

vụ Thành phố tại Tờ trình số 1064/TTr-PNV ngày 14 tháng 11 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định hồ sơ hỗ trợ thuộc Dự án 2 “Đa dạng hóa 

sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia 

giảm nghèo bền vững năm 2022 (gọi tắt là Tổ thẩm định), thành phần gồm:   

 1. Tổ trưởng: Ông Lê Thiện Đào Duyên, Trưởng phòng Lao động - Thương 

binh và Xã hội Thành phố.  

2. Các thành viên: 

 - Bà Phạm Hoàng Nhất Lưu, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố;  



2 

 

 

 

- Ông Võ Đức Duy, Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng CSXH Thành phố; 

- Ông Nguyễn Thành Kiệt, Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh và 

Xã hội Thành phố; 

- Mời ông Phan Văn Thiện, Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam Thành phố; 

- Mời bà Ngô Thúy Hiền, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam Thành phố. 

Điều 2. Tổ thẩm định có nhiệm vụ: 

 - Chủ động kiểm tra, thẩm định hồ sơ Dự án thuộc Dự án 2: Đa dạng hóa 

sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm 

nghèo bền vững năm 2022 tại xã Tân Khánh Đông. 

 - Tổng hợp kết quả thẩm định và trình UBND Thành phố xem xét, quyết 

định phê duyệt dự án hỗ trợ.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố, Trưởng phòng 

Nội vụ Thành phố, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND xã Tân Khánh Đông 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Lưu: VT. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Văn Hon 
 


		2022-11-15T15:57:09+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T10:37:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T10:37:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T10:44:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




